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PROFESSIONAL 
CAR SERVICE & 
INDUSTRIAL 
EQUIPMENT 
ПРОФЕСИОНАЛНА АВТОСЕРВИСНА 
И ИНДУСТРИСКА ОПРЕМА 
Проектирање, опремување, инсталација,
тренинг за правилно користење,
обезбеден сервис и резервни делови.

ПАНАТЕК ДООЕЛ Скопје
  Телефон: 071 257 778
     info@panatek.mk 
       www.panatek.mk



ПРОФЕСИОНАЛНА ВУЛКАНИЗЕРСКА ОПРЕМА ЗА 
ПАТНИЧКИ, КОМЕРЦИЈАЛНИ ВОЗИЛА И МОТОРЦИКЛИ.

• Уреди за монтажа и демонтажа на пневматици 
• Уреди за балансирање на пневматици
• Уреди за дијагностичка проверка на пневматици
• Уреди за подесување на геометрија на возила 

MEMBER OF BASE GRUPATION



• ADAS Напредни системи за калибрација на камерите и радарите за 
помош на возачот во возилата
• Автодијагностички уреди
• AC Клима сервисни станици за сервисирање на разладните 
системи во возилата
• Инспекциски уреди за проверка и тестирање на емисијата на 
издувните гасови од возилата
• ATF Уреди за сервисирање на автоматски менувачи во возилата



Сите типови на дигалки: електро-хидраулични, 
електро-механички, мобилни, дигалки за подесување на 
геометрија и дигалки за каросериски поправки. 

• Едностолбни 
• Двостолбни

MEMBER OF BASE GRUPATION

• Четиристолбни
• Мали и големи маказести дигалки



MEMBER OF 

Хомологациска опрема одобрена од страна на производителите 
на возила
• Уреди за подесување на геометрија за автомобили и теретни возила
• Опрема за тестирање на моторцикли, патнички и теретни возила
• Сите типови на дигалки за патнички и товарни возила
• Опрема за промена и балансирање на пневматици за патнички и 
теретни возила



Сите типови на дигалки и комплетна вулканизерска 
опрема за патнички и теретни возила
• Електро-хидраулични дигалки
• Мали маказести вулканизерски дигалки со мобилен сет
• Четиристолбни дигалки, наменети за подесување на 
подвозјето и геометријата на возилата
 



Опрема за дистрибуција и мониторинг на флуиди
 • Аспиратори за испуштање на користено масло
 • Пумпи за трансфер на ново масло, масти и антифриз
 • Диспанзери за AdBlue® и гориво

MEMBER OF BASE GRUPATION



Комплетна опрема и уреди за сервисирање на разладните 
системи во возилата. 

 • AC сервисни станици R134a, R1234yf
 • Рекуператори за контаминирани разладни средства
 • Дополнителни сервисни алатки и останата пратечка опрема 
за сервисирање на клима уредите во возилата.



Професионална индустриска и автомобилска 
опрема за заварување

 • Апарати за MMA, MIG, TIG заварување 
 • Апарати за каросериски поправки: спотери, пунктери и 
индукциони грејачи
 • ПЛАЗМА уреди за сечење
 • Полначи, стартери и тестери за батерии.
 • E-MOBILITY - Системи за полнење на електрични возила 



GENERAL
MECHANICS

TIRE
SHOPS

BODY 
SHOPS

Професионални индустриски и автосервисни 
пневматски и батериски алати.

 • Пневматски одвртувачи
 • Пневматски брусилки 
 • Батерски навртувачи 
 • Момент клучеви
 • Пневматски припремни групи 
 • Останата придружна сервисна опрема: преси, 
мали дигалки и потпирачи 



FILCAR

Системи за екстракција и филтрација на издувни гасови и 
прашина при индустриски апликации и извлекување на 
издувни гасови од возилата во автосервисни работилници

 • Технички мебел за индустрија и сервисни работилници
 • Комплетни решенија за сервисни центри за каросериски 
поправки
 



S E R V I C E  E Q U I P M E N T  S U P P L I E R

Професионално проектирање  
и изработка на 3Д проект 
за Вашата сервисна работилница. 

PROFESSIONAL 
CAR SERVICE 
& INDUSTRIAL 
EQUIPMENT 

Христо Татарчев 1 - 107
1000 Скопје
Република Северна Македонија
+389 71 257 778

info@panatek.mk
www.panatek.mk


